Общество с ограниченной ответственностью «www.znaybiz.ru»
ОГРН/ ОКПО 1234567898765/ 12345678
ИНН/КПП 1234567898/123456789
[bookmark: _GoBack]123456, г. Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1, тел. 377-37-37
____________________________________________________________

Директору ООО "Бизнес-старт"
Платонову П. П.
г. Москва, ул. Мира, 7

Исх. № 777 от 29 сентября 2021 года

Уважаемый Платон Платонович!

Компания www.znaybiz.ru успешно сотрудничает с ООО "Бизнес-старт" уже 10 лет. Мы выражаем благодарность за высокое качество Ваших услуг и за участие в наших проектах.
Не секрет, что в нашей отрасли в последний год сложилась сложная экономическая ситуация. Количество контрактов уменьшилось на 25%. К сожалению, кризис коснулся и наших постоянных клиентов. Их доходы сократились, и они не в состоянии оплачивать наши услуги в полном объеме. И мы предоставили им скидку в размере 20%.
Из-за сложившейся ситуации просим Вас предоставить нам скидку в размере 10% на текущий год. Такая вынужденная мера носит временный характер. Надеемся на Ваше понимание, и после выхода из сложной ситуации рассчитываем на успешное взаимовыгодное сотрудничество в будущем.

С уважением,
директор                           Иванов                                  Иванов И. И.